

SOUNDSRIGHT ApS

CVR-nr.: 41038276

Malervangen 22
2600 Glostrup

Årsrapport
1. september 2020 - 31. august 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

10/02/2022

Jonas Rose Høeg
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden SOUNDSRIGHT ApS
Malervangen22
2600Glostrup
e-mailadresse: regnskab@soundsright.dk
CVR-nr: 41038276
Regnskabsår: 01/09/2020 - 31/08/2021

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktivitet.

Selskabets aktivitet er at udøve virksomhed med handel og service inden for scenekunst samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser i 2021 et overskud efter skat på kr. 78.129. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. sep. 2020 - 31. aug. 2021

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Nettoomsætning		1.987.708	406.357
Eksterne omkostninger		-833.872	-19.641
Bruttoresultat		1.153.836	386.716
Personaleomkostninger		-442.427	-2.500
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-611.244	-263.333
Resultat af ordinær primær drift		100.165	120.883
Ordinært resultat før skat		100.165	120.883
Skat af årets resultat		-22.036	-26.594
Årets resultat		78.129	94.289
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		78.129	94.289
I alt		78.129	94.289

Balance 31. august 2021

Aktiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		220.548	226.707
Materielle anlægsaktiver i alt		220.548	226.707
Anlægsaktiver i alt		220.548	226.707
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		337.548	35.859
Tilgodehavender i alt		337.548	35.859
Likvide beholdninger		109.129	37.998
Omsætningsaktiver i alt		446.677	73.857
AKTIVER I ALT		667.225	300.564

Balance 31. august 2021

Passiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		172.418	94.289
Egenkapital i alt		212.418	134.289
Leverandører af varer og tjenesteydelser		269.494	18.167
Gældsforpligtelser til kapitalinteresser		31.138	102.164
Skyldig selskabsskat		48.630	26.594
Skyldig moms og afgifter		41.744	19.350
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		63.801	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		454.807	166.275
Gældsforpligtelser i alt		454.807	166.275
PASSIVER I ALT		667.225	300.564

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret